UỶ BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   THỊ XÃ CỬA LÒ                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:            /UBND-NV                                Cửa Lò, ngày          tháng 8  năm 2024
   V/v triển khai thực hiện mã số,
tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp
  và xếp lương đối với viên chức

      Kính gửi:   Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc.

Đến thời điểm hiện nay, các Bộ quản lý ngành, lĩnh vực đã ban hành các Thông
tư quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức
của mình; UBND thị xã yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc
UBND thị xã triển khai thực hiện tốt các nội dung sau:

1. Phổ biến các Thông tư quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp
và xếp lương đối với viên chức thuộc ngành, lĩnh vực hoạt động của đơn vị mình;

2. Tổ chức rà soát, lập hồ sơ trình UBND thị xã (qua phòng Nội vụ) thẩm định
chuyển xếp lại mã số, chức danh nghề nghiệp và xếp lương theo đúng quy định hiện
hành.

Hồ sơ gồm:
- Tờ trình của đơn vị đề nghị chuyển xếp lại mã số, chức danh nghề nghiệp đối

với viên chức;
- Danh sách viên chức đủ điều kiện đề nghị chuyển xếp lại mã số, chức danh

nghề nghiệp đối với viên chức (theo phụ lục gửi kèm);
- Hồ sơ cá nhân (Bản sao có chứng thực), gồm có: Quyết định tuyển dụng;

Quyết định lương hiện hưởng; Văn bằng chuyên môn, chứng chỉ bồi dưỡng liên quan
đến CDNN bổ nhiệm….

Lưu ý: Tất cả hồ sơ, minh chứng của cá nhân được bỏ vào 01 túi hồ sơ bìa
cứng, ghi rõ danh mục minh chứng và xếp đúng thứ tự theo danh mục ghi ngoài túi
hồ sơ.

UBND thị xã yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc
UBND thị xã triển khai thực hiện nghiêm túc, kịp thời./.

Nơi nhân:                                                                     TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                                    KT. CHỦ TỊCH
- Lưu: VT,NV.                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                 Nguyễn Quang Tiêu

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-09T17:42:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Võ Văn Thọ<thovv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T08:25:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T08:49:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Quang Tiêu<tieunq@ubmttq.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T09:25:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T09:25:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T09:25:36+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!